СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

                    четвертый созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

от 24 марта 2021 г. № 33
п. Переволоцкий

  Отчет главы района о результатах своей деятельности, о результатах  деятельности местной администрации в 2020 году
В соответствии с п.7 ч.2 ст.22 Устава муниципального образования Переволоцкий район, заслушав главу района  «О результатах его деятельности, деятельности местной администрации в 2020 году» Совет депутатов муниципального образования Переволоцкий район

р е ш и л:

1. Признать  деятельность  главы администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет, деятельность местной администрации по итогам 2020 года удовлетворительной.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Переволоцкий вестник».

3. Отчет  главы муниципального образования Переволоцкий район  разместить в сети Интернет на официальном Интернет-сайте администрации МО Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области (http://possovet.perevolock.ru) в разделе «Органы власти» - «Отчет главы».

Председатель Совета депутатов                                                В.В. Гнездовский
Разослано: в дело, газета «Переволоцкий вестник», прокурору.
СПРАВКА

О дате и источнике опубликования решения Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области от 24.03.2021 г. № 33 «Отчет главы района о результатах своей деятельности, о результатах  деятельности местной администрации в 2020 году».
Дата опубликования: 25.03.2021г.

Источник опубликования: газета «Переволоцкий вестник» №  115
Ведущий специалист

администрации по общим вопросам                                              М.А. Шетова